18/02/2021 SEI/PMJ - 8341283 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000091197… 1/2

OFÍCIO SEI Nº 8341283/2021 - SEPUD.UPD

Joinville, 16 de fevereiro de 2021.

Requerente: Empreendimento Imobiliário Rua Conselheiro Arp SPE LTDA

Protocolo n°: 20060/2020

Endereço do Empreendimento: Rua Conselheiro Arp, nº 57 – América – Joinville/SC

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança do Empreendimento Imobiliário Rua Conselheiro Arp SPE
LTDA

Solicitação de Complementação

Após análise da complementação do Estudo de Impacto de Vizinhança do Empreendimento Imobiliário Rua
Conselheiro Arp SPE LTDA entregue à Comissão Técnica Multidisciplinar do EIV, solicitamos a atenção
ao item abaixo relacionado a fim de cumprir totalmente o que foi solicitado no Ofício SEI nº 7179429/2020 –
SEPUD.UPD:

1. Apresentar sondagem local e indicação da bitola de lançamento na rede pública de drenagem para esse
trecho da via.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Larissa Rodrigues Brouco, Servidor(a)
Público(a), em 16/02/2021, às 09:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

18/02/2021 SEI/PMJ - 8341283 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000091197… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Isabelle Costa Luis, Servidor(a)
Público(a), em 16/02/2021, às 11:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Rodrigues, Servidor(a)
Público(a), em 16/02/2021, às 14:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Gaedke, Servidor(a) Público(a),
em 16/02/2021, às 15:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jacson Luis Tomasi, Servidor(a)
Público(a), em 18/02/2021, às 07:52, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Toledo Alacon, Empregado(a)
Público(a), em 18/02/2021, às 10:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 8341283 e o código CRC 58335F45.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89.201-600 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.098576-3

8341283v3